1

2

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.10.2020  № 2222
Об изменении вида разрешенного
использования объекта капитального строительства
принадлежащего ООО «Принт Колор»

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Правилами землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Домодедово Московской области, утвержденными решением Совета депутатов городского округа Домодедово от 28.12.2017 № 1-4/865 (в редакции решения Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области от 20.12.2019 № 1-4/1011), принимая во внимание заявление ООО «Принт Колор», выписку из единого государственного реестра недвижимости от 26.09.2020  № КУВИ-002/2020-24398021,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования объекта капитального строительства площадью 1465.7 кв. м (кадастровый номер 50:28:0010104:378), расположенного на земельном участке площадью 19000 кв. м с кадастровым номером 50:28:0010104:34 расположенного по адресу: Московская область, г. Домодедово, мкр. Северный, ул. Краснодарская, принадлежащего на праве собственности ООО «Принт Колор», имеющего вид разрешенного использования с   наименованием- административно- складской комплекс по адресу: Московская область, г.о.Домодедово, г.Домодедово, мкр. Северный, ул. Краснодарская, на вид разрешенного использования с наименованием- производственно- складской комплекс по производству и хранению вододисперсионных красок (нефтехимическая промышленность).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Призыв» и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Горбунова А.А.

Глава городского округа			                                                А.В. Двойных